
Załącznik Nr 4 
Do Zarządzenia Nr 25/2007 
Wójta Gminy Ostrowice 
 z dnia 28 września 2007 r. 

 
 

Przeniesienia wydatków 
 

             
Kwota w zł 

Dz. Rozdz. § Treść 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
600  

 
60016 

 
 
 
 

4170 
 

4210 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

25,00 
 

25,00 
 
 
 

25,00 

25,00 
 

25,00 
 

25,00 
 
 

700  
 

70005 

 
 
 
 

4110 
 

4170 
 

4210 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

2 100,00 
 

2 100,00 
 

300,00 
 

1 800,00 

2 100,00 
 

2 100,00 
 
 
 
 
 

2 100,00 
710  

 
71014 

 
 
 
 

4300 
 

4580 

Działalność usługowa 
 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostałe odsetki 

20,00 
 

20,00 
 

20,00 

20,00 
 

20,00 
 
 
 

20,00 
 
 
75023 

 
 
 
 

4110 
 

4260 
 

4300 

Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 

6 400,00 
 

6 400,00 
 

4 400,00 
 

2 000,00 

6 400,00 
 

2 000,00 
 
 
 
 
 

2 000,00 

750 

75095  
 

3030 
 

4300 

Pozostała działalność 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
Zakup usług pozostałych 

 4 400,00 
 

1 000,00 
 

100,00 



 2 

  
4430 

 
RóŜne opłaty i składki 

 
3 300,00 

754  
 
 

75412 

 
 
 
 
 

3030 
 

4170 
 

4210 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 
 
Ochotnicze straŜe poŜarne 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

 
1 500,00 

 
1 500,00 

 
 
 
 
 

 1 500,00 

 
1 500,00 

 
1 500,00 

 
1 000,00 

 
500,00 

801  
 

80101 

 
 
 
 

4040 
 

4110 
 

4170 
 

4210 
 

4240 
 
 

4300 
 

4580 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i ksiąŜek 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostałe odsetki 

26 000,00 
 

26 000,00 
 

630,00 
 

17 170,00 
 
 
 
 
 
 

1 200,00 
 
 
 

7 000,00 

26 000,00 
 

26 000,00 
 
 
 
 
 

3 000,00 
 

20 000,00 
 
 
 
 

3 000,00 

851  
 

85153 

 
 
 
 

4210 
 

4410 

Ochrona zdrowia 
 
Zwalczanie narkomanii 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

4 240,00 
 

40,00 
 

40,00 

4 240,00 
 

40,00 
 
 
 

40,00 
 85154  

 
3030 

 
4170 

 
4210 

 
4220 

 
4300 

 
4370 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup środków Ŝywności 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

4 200,00 
 

2 960,00 
 
 
 
 
 

600,00 
 
 
 
 

4 200,00 
 
 
 

240,00 
 

1 150,00 
 
 
 

1 310,00 
 
 



 3 

 
 

4410 
 

4740 
 
 

4750 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
 

640,00 
 
 

1 200,00 
 
 
 
 

220,00 
 
 

80,00 
 
 

85212 

 
 
 
 
 
 
 

4300 
 

4410 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

2 000,00 
 
 
 
 

1 200,00 
 
 
 

1 200,00 

2 000,00 
 
 
 
 

1 200,00 
 

1 200,00 
 
 

852 

85219  
 

4300 
 

4410 

Ośrodki pomocy społecznej 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

800,00 
 
 
 

800,00 

800,00 
 

800,00 
 
 

 
 
 

90015 

 
 
 
 
 

4260 
 

4580 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Zakup energii 
 
Pozostałe odsetki 

7 850,00 
 
 

1 100,00 
 

1 100,00 
 
 

7 850,00 
 
 

1 100,00 
 
 
 

1 100,00 

900 

90095  
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4410 
 

4530 

Pozostała działalność 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Podatek od towarów i usług 

6 750,00 
 

5 750,00 
 
 
 

1 000,00 

6 750,00 
 
 
 

1 450,00 
 
 
 

1 000,00 
 

4 300,00 
921  

 
92109 

 
 
 
 

3020 
 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 

1 010,00 
 

1 010,00 
 
 
 
 

1 010,00 
 

1 010,00 
 
 

210,00 
 



 4 

4170 
 

4260 
 

4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 

 
 

220,00 
 

790,00 

800,00 

926  
 

92695 

 
 
 
 

4210 
 

4300 

Kultura fizyczna i sport 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

300,00 
 

300,00 
 

300,00 

300,00 
 

300,00 
 
 
 

300,00 

Razem 51 445,00 51 445,00 

 
 
 
 

Zmiany w planie finansowym wydatków 
w zadaniach zleconych 

 
Kwota w zł 

Dz. Rozdz. § Treść 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
852  

 
85212 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

4300 
 

4410 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

1 200,00 
 
 
 
 

1 200,00 
 
 
 

1 200,00 

1 200,00 
 
 
 
 

1 200,00 
 

1 200,00 
 

Razem 1 200,00 1 200,00 

 

 
 


